「新北市109年度資訊有功人員表揚計畫」審查結果確認會議

會議紀錄

壹、 會議時間：109年5月20日（星期三）下午1時30分

貳、 會議地點：新北市政府教育局 B1會議室

參、 主持人：吳科長佳珊                                紀錄：林岱蓉

肆、 出席人員：如簽到表

伍、 主席致詞：(略)

陸、 報告事項：

一、 本案期透過表揚，肯定本市對資訊業務具有貢獻之人員，表彰本市各

級學校資訊人員業務成果及績效，並擴大資訊支援教學體系，以鼓勵

本市學校資訊人員。

二、 本次共計13件送件，獎勵總名額規劃為應用推廣類3名、技術發展類3

名、管理維護類3名、終身成就類1名，報名者書面資料已於會議前提

供予審查委員評分，評分總表請參考附件。

柒、 討論議題：

案由一：有關「新北市109年度資訊有功人員表揚計畫」獎項類別及獲獎序

位與名單，提請討論。

說明：評審委員就申請者之檢附資料評審標準分別進行評分，第一階段篩選

出平均總分達90分以上候選人，評分分數請參考評分總表。

決議：本次資訊有功獲獎人員共計7名，其中應用推廣類3名、技術發展類2

名、管理維護類2名、終身成就類從缺，獲獎名單請參閱附件。

案由二：有關「新北市109年度資訊有功人員表揚計畫」未來建議，提請討

論。

決議：

一、 「終身成就獎」為終身致力於資訊推廣之卓越成就，使其奠定角

色模範，繼而鼓勵後輩之秀投入相關領域，建議明年終身成就獎

由教育局推薦人選，亦可將校長、教師納入獲獎人選考量。

二、 各獎項類別推薦方式建議增加由資訊科技輔導團推薦人選。

三、 建議增加校內服務、校外(全市性)服務等獎項。

四、 建議增加學校獎項(以校為單位)，針對學校配合教育局資訊教育

業務推廣，予以表揚。

五、 於申請表之推薦意見欄位，增列各項關鍵字供推薦單位參考，建

議項目如下：

(一) 基礎建設(例如提升無線網路覆蓋率…等)。

(二) 參與教育部科技輔助自主學習計畫。

(三) 參與新北市智慧學習領航學校計畫。

(四) 參與新北市資訊科技輔導團。

(五) 承辦全市性資訊設備統購案。

(六) 其他本府資訊發展計畫。

案由三：有關「新北市109年度資訊有功人員」頒獎及獎勵機制，提請討

論。

說明：本案獲獎者安排於「109學年度高中職暨國中小資訊組長業務聯繫工

作坊」公開表揚。

決議：

一、 照案通過。

二、 建議明年可依資訊組長服務年資規劃合適的會議公開表揚，如:

(一) 任職資訊組長服務滿5年，建議於分區校長會議表揚。

(二) 任職資訊組長服務滿10年，建議於全市校長會議表揚，並請

局長頒發獎狀。

三、 可透過大型會議、論壇、新聞稿等方式，分享獲獎者榮耀，作為

資訊組長優良示範案例。

捌、 臨時動議：(無)

玖、 散會：(下午3時)